In nomine Domini, amen. Ad perpetuam
rei memoriam. Nos, Sigismundus Dei gratia
rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae,
Prussiae Samogitiaeque dominus et haeres,
significamus tenore praesentium quibus expedit
universis praesentibus et futuris praesentium
literarum notitiam habituris, quia supplicavit
nobis generosus Bohussius Bohovitinowicz
marschalcus et secretarius Magni Ducatus
nostri Lituaniae ac tenutarius Camenecensis,
cui quemadmodum prioribus nostris literis
donaveramus || [4v] et dederamus bona post
deffectum nobilis olim Niemirae Tolpyszinsky et
puerorum ipsius villam Jarostawiczi et cum aliis
villis ad illam pertinentibus, videlicet Podlesczi
z Horodniczeiu, et cum curia Kniahinino in
districtu Luceoriensi sitis, quae dictus Niemira a
nobilibus Crzemianiezczi et Vszabokricki coram
nobis iure mediante obtinuerat et possiderat et
quae fuerant sibi suisque pueris nostro privilegio
in perpetuum confirmata, deficiente vero illo et
pueris ipsius eadem ipsa bona ad nos propterea
sunt devoluta, quod in privilegio ipsi Niemire per
nos concesso post defectum ipsius propinqui eius
non fuerunt denominati ac descripti, petiitque nos
humiliter dictus Bogussius, ut illi super eadem
ipsa bona literas nostras dare et privilegio nostro
confirmare in perpetuum dignaremur.

Nos itaque memoria repetentes ipsius fidelia
ac benivola servitia nobis per eum praestita
eiusque supplicationibus ac illustris domini
Constantini Iwanowicz ducis Ostroviensis,
castellani Vilnensis et marschalci Volinensis
exercituumque Magni Ducatus nostri Lituaniae

generalis ac Luceoriensis, Braslaviensis et

Vinicensis capitanei sincere nobis dilecti
nobis pro ipso factis annuentes, ipsi Bogussio
bona antedicta Jarostawiczi cum Podlesczi et
Horodniczeiu et cum curia Kniahinino damus,
confirmamus et eodem nostro privilegio perpetuo
attribuimus per ipsum et eius uxorem ac pueros
successoresque ipsorum legittimos cum dictorum
bonorum hominibus daciariis et servilibus
alias s putnemi, terris agricultori[i]s alias s
paszniami y zachodnymi ac terris eiusdem curiae
Kniahinino et agricultorifi]s, mellificiis, pratis,
datiis grossorum et mellis ac mardurum, daciis
frumentariis alias dziakly siliginis et avenae,
borris, gaiis, mericis, indaginibus, rubetis,
paludibus, fluminibus, fluviis, venationibus
castorum, || [5] piscinis, alveariis alias stawisczi,
molendinis et eorum emolumentis, stagnis ita
late, longe et circumferentialiter, prout ipsa bona
in suis metis et graniciis continentur et prout illa
praedictus Niemira possidebat, tenenda, habenda,
utifruenda, dilatanda, adaugenda pacificeque
et quiete possidenda, vendenda, alienanda,
convertenda ac in suos usus beneplacitos, prout
ipsis et eorum posteris melius et utilius videbitur
expedire, convertenda.